[image: ]

Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.04.2023 № 44-ргл
р.п. Угловка

О возложении  исполнения полномочий Главы Угловского городского поселения

     В соответствии с пунктом 2 части 6 ст.36 Федерального Закона №131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Устава Угловского городского поселения Совет депутатов Угловского городского  поселения
РЕШИЛ:
            1.Возложить исполнение полномочий Главы Угловского городского поселения на период до избрания Главы Угловского городского поселения на заместителя Главы администрации Угловского городского поселения Звонарёву Татьяну Николаевну с 15 апреля 2023 года.
           2.Установить денежное содержание заместителя Главы администрации Угловского городского поселения в размере денежного содержания Главы Угловского городского поселения.
 3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Угловского городского  поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского  поселения в  сети  «Интернет».

Глава Угловского
городского поселения                                            А.В.Стекольников

image1.wmf